Contratti e Risorse di procedere all’affidamento del servizio integrato di durata triennale relativo alla 

manutenzione dei gruppi statici di continuità e dei sistemi di condizionamento connessi in uso presso il 

CED della Giustizia Amministrativa, con previsione di spesa pari ad euro 89.373,80 (euro 

ottantanovemilatrecentosettantatre/80), I.V.A esclusa, comprensiva degli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso, come determinati dall’RSPP dell’amministrazione e confermati dall’Ufficio 

proponente mediante mail del 25/11/2021; 

ATTESO, come indicato nella R.T. n. 157 del 16.11.2021, il servizio in oggetto può essere erogato

[...]

funzioni tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le 

procedure di gara con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 

del d.lgs. 50/2016, e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo per un importo di 1.787,48 

(euro millesettecentottantasette/48);  

ACQUISITA sempre con nota prot. n. 38228 del 16.11.2021 la dichiarazione che, in ordine alla 

previsione di spesa pari a € 89.000,00 esclusa iva, l’importo è disponibile sul capitolo di bilancio n. 

4250 lettera F “Spese per l’installazione e lo sviluppo del sistema informativo” nella programmazione

[...]

(Codice Fiscale 00509110011 Partita IVA 02424870166) del servizio integrato di 

manutenzione dei gruppi statici di continuità e dei sistemi di condizionamento connessi in uso 

presso il CED della Giustizia Amministrativa di durata triennale, per un importo pari ad euro 

89.373,80 (euro ottantanovemilatrecentosettantatre/80) I.V.A. esclusa;  

2. di nominare per la fase di competenza dell’intestato Ufficio, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 

241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

l’Arch. Eduardo Arcoraci, in servizio presso il Segretariato Generale della Giustizia

[...]

Contratti e Risorse, a cui sono affidati gli adempimenti di cui al citato articolo 31 del d.lgs. 18 

aprile 2016, n. 50, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 29 del medesimo 

d.lgs. n. 50/2016;  

3. di prendere atto che è stato garantito l’avvenuto accantonamento della quota incentivante di euro 

1.787,48 (euro millesettecentottantasette/48) ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da 

ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia 

amministrativa; 

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia